平成 24年 6月吉日

第 20回 岐阜西部 DM トロイカ療法 研究会の御案内（第 1報）

～Gifu West DM Troica Therapy～

謹啓

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

    さて、岐阜西部 DM トロイカ療法 研究会を 7月 20日（金）に開催させていただくこととなりましたので御案内させて

いただきます。ご多忙かとは思いますが、万障お繰り合わせのうえ御参加くださいますようお願い申しあげます。

敬白

代表世話人

                                              渡辺 郁雄  野口 智恵子

                                             廣瀬 功   中島 和也

                         澁谷 俊昭

記

日時   平成 24年 7月 20日（金） 19時 45分～21時 30 分（軽食 19時 45分より）

場所   朝日大学 1号館 3階 第 4講義室

      〒501-0296 岐阜県瑞穂市穂積 1851  TEL：058-329-1111

                            連絡先 携帯 080-3478-4012(ノバルティス ファーマ 千代)

<プログラム>

19：45～      「選択的 DPP-4阻害薬 エクア錠 50mg」  について

                   ノバルティス ファーマ㈱

                20：00～21：00   特別講演

                           座長

渡辺内科クリニック院長  渡辺 郁雄 先生

  「糖尿病と認知症～認知機能低下を防ぐための血糖コントロールとは？～」
中部ろうさい病院  予防医療センター

                                                所長  河村 孝彦 先生

          21：00～21：30    ディスカッション

司会  渡辺内科クリニック院長  渡辺 郁雄 先生

          コ・メディカルの方も多数ご参加ください。

                                             主催   ノバルティス ファーマ株式会社

                                                   後援   岐阜県糖尿病対策推進協議会

連絡先 TEL  058(252)6181

FAX  058(252)6186

＊日糖協療養指導医取得のための講習会に申請しております。

    __________________________ _ ___________________________________ _ ________________________________

・ 軽食の用意があります。 この用紙にご記入いただき 7月 6日までにＦＡＸをお願いします。

御出席             御施設名